Bonorum enim laborum glo-
riosus est fructus, et guae non
concidit radix sapientiae.

32

Teéxvor 33 porydy dreheato &-
oTout 5 Xl €% TEPAVG[LOV XOLTNS
ondppa dPaviodnoeTaL. '

‘Edy te qdp paxpdfior yévey-
Toly £0 OUNSY AOTLONNIOVTL,y X
dripuoy En SaYATMY TC YOS oLU-
TOV.

"Edy 1e 0ws tehsvtnomow, ovy,
gZovow e\nida, 0u0s €y Mpépa Oia-
PVOOEWG TAYLLUNLOY-

Teveog yop ddixov Yohewo Ta
TEAY.

4. Kosiooww drewvic petd d-
oetiic 5 dSowacia o E0TW 8
poipn avtis, 6t xai magd Oe

Filii autem adulterorum non
perfecti erunt, et ab iniquo tho-
ro semen exterminabitur.,

Et si quidem longae vitae e-
rant , in nihilum computabun-
tur, et sine honore erit novissima
senectus 1Jlorum.

Et si celertus defuncti fue-
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rint non habebunt spem, nec in
die agnitionis solatium.

Nationis enim  iniquae dirae
sunt consummationes.

A4 Melius est esse sine filiis
cum virtute ; Immortalis est
enim memoria illias : quomam

3
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et apud Deum nota est, et apud
homines.

Cum praesens est, imitantur
illam : et desiderant eam, cum se
abduxerit: et in perpetuum co-
ronata lrmmphat, mnumqulnam-
rum certaminum praelium vin-
cens.
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Multigena autem impioram
multitudo non erit utilis, et adul-
terinae plantationes non dabunt
radices altas, nec stabile flrma-
mentum collocabunt.

Nam etsi in ramis ad tempus
germinaverint , infirmiter posi-
ta a vento commovebuntur, et
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a violentia ventorum eradicabun-
Ltar.

Cunfrmgenlurrnml inconsum-
mati, et fructus illorum inutilis,
at:erbua ad manducandum, et ad
mhilum aptus.

Ex iniquis enim somnis fili1
qui mnascuntur , testes sunt ne-
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quitine parentum in interroga-
ilone sua.

Juslus autem sl morlte prae-
occupatus fuerit , in refrigerio
erit.

Senectus enim venerabilis est
non diuturna, neque anonorum
numero computata :
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Canities autem est prudentia
“hominibus, et aetas senectutis vi-
ta immaculata.

Placens Deo factus, dilectus
est : et vivens 1nter peccatores,
translatos est.

Raptus est ne malilla muta-
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ret intellectum illius, aut fictio
deciperet animam illius.
Fascinatio nugamlatln obscu-
rat bona, et inconstantia concu-
piscentiae transvertit sensum sine
malitia.
Consummatus in brevi exple-
vit tempora multa.
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Placita enim erat Domino ani-
ma illius : propter | hoc properavit
de medio iniquitatis.